Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

Projeto “ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO DIDATICO-PEDAGÓGICAS NO

LABORATÓRIO DE INSTALAÇÃO DE MOTORES ELÉTRICOS”

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de ensino, nº 058446,

torna público o resultado preliminar para seleção de aluno do curso técnico ou de graduação

da  UFSM  para  Bolsa  de  Assistência  Estudantil,  conforme  Resolução  01/2013-UFSM  e

Regulamento de Bolsas do CTISM.

Posição Nome do candidato

Ficha
Cadastral

(5,0 pontos)

Histórico
Escolar

(5,0 pontos)

Nota
Final

Resultado Final

1
Gabriel Motta

Weschenfelder
5,0 5,0 10,0 Aprovado

2

Júlio César

Estrasulas dos

Santos

5,0 0,0 5,0 Reprovado

Santa Maria, 04 de abril de 2025

Fernando Guilherme Kaehler Guarda, Dr. Eng. - Coordenador
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico